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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2023-11-18 - 10:45 Wyniki
Punkty: WPS 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

Klasa S8-S14

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 59.54 885 29235 S14 27.45 32.09
2. ZINKOWSKYI Nestor UKR SSN Start Łódź 58.32 841 S13 27.75 30.57
3. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:00.52 815 40734 S10 28.34 32.18
4. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.52 767 S14 28.79 33.73
5. KRATOCHVIL David CZE Czechia 1:05.67 766 36452 S11 29.56 36.11
6. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:04.26 764 34673 S9 29.76 34.50
7. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:01.83 760 24291 S10 28.70 33.13
8. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.42 716 26514 S9 30.29 35.13
9. GOLUS Michał POL Wodnik Radom 1:07.22 686 29408 S8 31.07 36.15

10. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdańsk 1:10.07 512 40848 S9 31.58 38.49
11. SOROKA Oliwier POL KSI Start Szczecin 1:10.17 386 S10 31.25 38.92
12. MIŚKIEWICZ Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.17 268 50157 S9 33.58 42.59
13. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:15.08 205 S10 34.93 40.15
14. KALISZ Konrad POL Start Tarnów 1:17.84 132 S10 35.78 42.06
15. ZBROŻEK Radosław POL IKS DSS Kraków 1:22.18 108 S9 33.26 48.92
16. VANEK Jakub CZE Czechia 1:19.06 106 52686 S10 35.81 43.25
17. STASA Matej CZE Czechia 1:24.77 66 56321 S9 38.40 46.37
18. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:25.56 26 S10 36.02 49.54
19. URBAŃSKI Michał POL ParaSportowi 1:35.38 2 S14 41.04 54.34
20. KULA Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:38.12 S10 42.72 55.40

DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:40.19 S10 1:14.08 1:26.11
DYSKW. LIBERSKI Mikołaj POL SSR Start Poznań 1:23.79 S10 39.98 43.81

Mistrzostwa Polski

1. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:00.52 815 40734 S10 28.34 32.18
2. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.52 767 S14 28.79 33.73
3. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.42 716 26514 S9 30.29 35.13
4. GOLUS Michał POL Wodnik Radom 1:07.22 686 29408 S8 31.07 36.15
5. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdańsk 1:10.07 512 40848 S9 31.58 38.49
6. SOROKA Oliwier POL KSI Start Szczecin 1:10.17 386 S10 31.25 38.92
7. MIŚKIEWICZ Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.17 268 50157 S9 33.58 42.59
8. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:15.08 205 S10 34.93 40.15
9. KALISZ Konrad POL Start Tarnów 1:17.84 132 S10 35.78 42.06

10. ZBROŻEK Radosław POL IKS DSS Kraków 1:22.18 108 S9 33.26 48.92
11. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:25.56 26 S10 36.02 49.54
12. URBAŃSKI Michał POL ParaSportowi 1:35.38 2 S14 41.04 54.34
13. KULA Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:38.12 S10 42.72 55.40

DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:40.19 S10 1:14.08 1:26.11
DYSKW. LIBERSKI Mikołaj POL SSR Start Poznań 1:23.79 S10 39.98 43.81

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 59.54 885 29235 S14 27.45 32.09
2. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:00.52 815 40734 S10 28.34 32.18
3. KRATOCHVIL David CZE Czechia 1:05.67 766 36452 S11 29.56 36.11
4. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:04.26 764 34673 S9 29.76 34.50
5. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:01.83 760 24291 S10 28.70 33.13
6. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.42 716 26514 S9 30.29 35.13
7. GOLUS Michał POL Wodnik Radom 1:07.22 686 29408 S8 31.07 36.15
8. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdańsk 1:10.07 512 40848 S9 31.58 38.49
9. MIŚKIEWICZ Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.17 268 50157 S9 33.58 42.59

10. VANEK Jakub CZE Czechia 1:19.06 106 52686 S10 35.81 43.25
11. STASA Matej CZE Czechia 1:24.77 66 56321 S9 38.40 46.37
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m motylkowy

Klasa S8

1. GOLUS Michał POL Wodnik Radom 1:07.22 686 29408 S8 31.07 36.15

Klasa S9

1. KESNAR Jonas CZE Czechia 1:04.26 764 34673 S9 29.76 34.50
2. HREHOROWICZ Igor POL Start Wrocław 1:05.42 716 26514 S9 30.29 35.13
3. KOWALSKI Gabriel POL Szansa  Start Gdańsk 1:10.07 512 40848 S9 31.58 38.49
4. MIŚKIEWICZ Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.17 268 50157 S9 33.58 42.59
5. ZBROŻEK Radosław POL IKS DSS Kraków 1:22.18 108 S9 33.26 48.92
6. STASA Matej CZE Czechia 1:24.77 66 56321 S9 38.40 46.37

Klasa S10

1. OGORZAŁEK Alan POL Start Wrocław 1:00.52 815 40734 S10 28.34 32.18
2. STRASIK Tadeas CZE Czechia 1:01.83 760 24291 S10 28.70 33.13
3. SOROKA Oliwier POL KSI Start Szczecin 1:10.17 386 S10 31.25 38.92
4. BURZYŃSKI Rafał POL Start Wrocław 1:15.08 205 S10 34.93 40.15
5. KALISZ Konrad POL Start Tarnów 1:17.84 132 S10 35.78 42.06
6. VANEK Jakub CZE Czechia 1:19.06 106 52686 S10 35.81 43.25
7. GAŁUSZKA Dawid POL WSSiRN Start Katowice 1:25.56 26 S10 36.02 49.54
8. KULA Kamil POL WSSiRN Start Katowice 1:38.12 S10 42.72 55.40

DONOCIK Mateusz POL LKS Gol-Start Częstochowa 2:40.19 S10 1:14.08 1:26.11
DYSKW. LIBERSKI Mikołaj POL SSR Start Poznań 1:23.79 S10 39.98 43.81

Klasa S11

1. KRATOCHVIL David CZE Czechia 1:05.67 766 36452 S11 29.56 36.11

Klasa S13

1. ZINKOWSKYI Nestor UKR SSN Start Łódź 58.32 841 S13 27.75 30.57

Klasa S14

1. JONSSON Robert Isak ISL Iceland 59.54 885 29235 S14 27.45 32.09
2. KOWALIK Andrzej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.52 767 S14 28.79 33.73
3. URBAŃSKI Michał POL ParaSportowi 1:35.38 2 S14 41.04 54.34


